
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-009559-a

Найменування замовника: Комунальний заклад "Центр надання соціальних
послуг" Тальнівської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21367667

Місцезнаходження замовника: 20401, Україна, Черкаська область, Тальне, вул.
Замкова, 82

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Липовецька Вікторія Олегівна, +380473130840,
teritorcentr19@meta.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Спортивні тренажери, інвентар

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:37440000-4: Інвентар для фітнесу

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Фітнес станція
InterAtletika Maxima,
код: ST-006

ДК 021:2015:
37442300-8 — Силові
тренажери для
нижньої та верхньої
частин тіла

1 штука 20401, Україна,
Черкаська область,
м. Тальне,
вул.Самойлова, 2

до 31 грудня
2025

Тренажерна лавка з
тросами, тренажер
для всього тіла
Insportline Omni-Fit,
код: 25754-IN

ДК 021:2015:
37442300-8 — Силові
тренажери для
нижньої та верхньої
частин тіла

1 штука 20401, Україна,
Черкаська область,
м. Тальне,
вул.Самойлова, 2

до 31 грудня
2025

Електрична бігова
доріжка Thunder Icon-
Black, код: Icon-Black-
IN

ДК 021:2015:
37441100-2 — Бігові
доріжки

1 штука 20401, Україна,
Черкаська область,
м. Тальне,
вул.Самойлова, 2

до 31 грудня
2025



Лава для пресу
комбінована
InterAtletika, код:
ST004-LC-IA

ДК 021:2015:
37442320-7 — Силові
тренажери для
верхньої частини тіла

1 штука 20401, Україна,
Черкаська область,
м. Тальне,
вул.Самойлова, 2

до 31 грудня
2025

Велотренажер EcoFit
Spin Bike, код:
К00022196

ДК 021:2015:
37441300-4 —
Велотренажери

1 штука 20401, Україна,
Черкаська область,
м. Тальне,
вул.Самойлова, 2

до 31 грудня
2025

Лавка зі стійками
InterAtletika, код:
ST-003

ДК 021:2015:
37442400-8 — Лавки
або стійки для штанг і
гантелей

1 штука 20401, Україна,
Черкаська область,
м. Тальне,
вул.Самойлова, 2

до 31 грудня
2025

Хак-присідання
Marbo Sport MS-
U106, код: MR-25952-
IN

ДК 021:2015:
37442310-4 — Силові
тренажери для
нижньої частини тіла

1 штука 20401, Україна,
Черкаська область,
м. Тальне,
вул.Самойлова, 2

до 31 грудня
2025

Штанга + гантелі
наборні WCG Hard
142 кг, код:
320.000.0205-IF

ДК 021:2015:
37442000-8 —
Інвентар для силових
вправ

1 штука 20401, Україна,
Черкаська область,
м. Тальне,
вул.Самойлова, 2

до 31 грудня
2025

Гантельний ряд Newt
profi від 1 кг до 10 кг
зі стійкою, код: NE-
PS-111-011

ДК 021:2015:
37442500-8 — Гантелі
для фітнесу

1 штука 20401, Україна,
Черкаська область,
м. Тальне,
вул.Самойлова, 2

до 31 грудня
2025

Стрічка для
розтяжки FitGo, код:
FI-6666

ДК 021:2015:
37442810-9 — Стрічки-
еспандери

2 штука 20401, Україна,
Черкаська область,
м. Тальне,
вул.Самойлова, 2

до 31 грудня
2025

Валик масажний
FitGo іплікатор
Кузнєцова
Acupressure mat
400x100x140 мм
малиновий, код:
FI-1710_M

ДК 021:2015:
37440000-4 —
Інвентар для фітнесу

2 штука 20401, Україна,
Черкаська область,
м. Тальне,
вул.Самойлова, 2

до 31 грудня
2025

Еспандер, рол
масажний FitGo
(циліндр), код:
5118-1-WS

ДК 021:2015:
37442820-2 —
Еспандери

5 штука 20401, Україна,
Черкаська область,
м. Тальне,
вул.Самойлова, 2

до 31 грудня
2025

М'яч для фітнесу
FitGo 650 мм чорний,
код: FI-1983-65_P

ДК 021:2015:
37440000-4 —
Інвентар для фітнесу

3 штука 20401, Україна,
Черкаська область,
м. Тальне,
вул.Самойлова, 2

до 31 грудня
2025

Дерев'яний масажер
ролик для ніг
Insportline Eallona
270х190х50 мм, код:
25947-IN

ДК 021:2015:
37440000-4 —
Інвентар для фітнесу

1 штука 20401, Україна,
Черкаська область,
м. Тальне,
вул.Самойлова, 2

до 31 грудня
2025



Масажер для ніг
Ultimar EMS
міостимулятор
кровообігу, код:
12203523-IN

ДК 021:2015:
37440000-4 —
Інвентар для фітнесу

1 штука 20401, Україна,
Черкаська область,
м. Тальне,
вул.Самойлова, 2

до 31 грудня
2025

Ортопедичний
масажний килимок
для стоп EasyFit
Acupoint з шипами
350х275х20 мм,
зелений, код:
EF-2752-EF

ДК 021:2015:
37440000-4 —
Інвентар для фітнесу

2 штука 20401, Україна,
Черкаська область,
м. Тальне,
вул.Самойлова, 2

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 15 Банківські 100

Підписання договору Одноразова поставка 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

208 340,20 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 041,70 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


